

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 18
10 – 561 Olsztyn

Pytania i odpowiedzi:

Dotyczy: postępowania o wartości poniżej 130 tyś. zł o udzielenie zamówienia publicznego na zakup filtrów na potrzeby central wentylacji mechanicznej.

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące wnioski o wyjaśnienie treści Zaprośzenia:

Pytanie 5

1. Proszę o informację czy dopuszczacie Państwo wykonanie filtrów HEPA w obudowie metalowej. Blacha ocynkowana ma większe zalety jest bardziej odporna na wilgoć i uszkodzenia mechaniczne.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza wykonanie filtrów HEPA w obudowie metalowej.

Pytanie 6

Filtry będą spełniały parametry zgodnie ze specyfikacją

- Czy dopuszczacie Państwo pakowanie filtrów hepa w rękaw foliowy, karton odporny na uszkodzenia+ folia stretch, czy konieczny jest wymóg karton pięciowarstwowy z tektury falistej???

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza pakowanie filtrów w rękaw foliowy, karton odporny na uszkodzenia + folia stretch.

Pytanie 7

2. pozycja 17-24

Czy dopuszczacie Państwo wykonanie filtrów kieszeniowych w klasie filtracji F7 z włókniny o grubości 5-7mm?? Filtry spełniają parametry zgodnie ze specyfikacją.

Czy konieczny jest wymóg grubość włókniny 1-2mm??

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza wykonanie filtrów w klasie F7 z włókniny o grubości 5-7 mm jeżeli filtry spełnią wymagania z OPZ.

Pytanie 8

5. pozycja 40-42

Czy dopuszczacie Państwo wykonanie filtrów kieszeniowych w klasie filtracji M5 z włókniny o grubości 7mm?? Filtry spełniają parametry zgodnie ze specyfikacją.

Czy konieczny jest wymóg grubość włókniny 1-4mm??

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza wykonanie filtrów w klasie M5 z włókniny o grubości 7 mm jeżeli filtry spełnią wymagania z OPZ.

DYREKTOR
WSS w Olsztynie
Irena Kierkowska
(Podpis osoby uprawnionej)